
TURNAJ
Propozice turnaje

Termín: 28. prosinec 2023   (8:00 -  18:00)

Místo:  zimní stadion Kroměříž, Obvodová  3965/17,  Kroměříž 767 01       

Kategorie:  chlapci  ročník 2015 a mladší, dívky ročník 2014          

Počet účastníků:  5 týmů  A  5 týmů  B (každý tým  maximálně 9 hráčů a 2 brankáři)

Pravidla a hodnocení turnaje v ledním hokeji:

TURNAJ – MINI HOKEJ 

a) Hraje se ve dvou skupinách. Každá skupina, hraje svůj turnaj. Hraje se 2 x 20 min. hrubého
času, každý pul čas počítá se zvlášť  (výhra poločas 2 body, remíza 1 bod a prohra 0 bodů).
Maximálně 4 body za jedno utkáni.
b) Hraje se systémem každý s každým ve skupině  (A1 - A5)  (B1 - B5)

 Při rovnosti bodů (dvou a více týmů) o konečném umístění rozhoduje: 
 1. vzájemná utkání (při rovnosti více týmů užší tabulka vzájemných zápasů),
 2. rozdíl vstřelených a obdržených gólů, 3. větší počet vstřelených gólů, 4. los.

TRESTY:  Samostatný  nájezd  

 každý tým dvě sady dresů. Tým v zápise vedený  jako domácí, hraje ve světlých dresech  .  
 protesty - eventuální protesty podává výhradně trenér, nutno podat písemně, do 15-ti 

minut po skončeném utkání, u organizátora turnaje. Věřím, že nebude třeba, jsme lidí!!
 identifikace platné registrační průkazy hráčů (kopií sebou, odevzdat organizátoru akce)
 soupisky jména, čísla hráčů sken registrací poslat na e-mail týden před začátkem turnaje!
 Dle  pravidel  ČSLH sezona 2023/24. Za platné registrace, soupisky hráčů, platné 

lékařské prohlídky zodpovědný je trenér.
Pořadatel turnaje: HOKEJ JE OK, z.s.   www.hokejjeok.cz  email: s.rusko@seznam.cz

Startovné: Startovné činí  8000 Kč. , záloha 4000 Kč. HNED po přihlášce  účasti na  turnaji.

Stravování zabezpečíme na náklady účastníků.

http://www.hokejjeok.cz/

